
 

 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК И КНИЖЕВНОСТ 

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2020/2021 ГОДИНА 

ПРВА ГОДИНА (I СЕМЕСТАР) 
Час / 
Ден 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

 09:00 – 
10:30 

 
Современ 

француски јазик 1 
виш лектор м-р 

Анита Кузманоска 
Библиотека КРЈК 

Современ македонски јазик 1 
проф. д-р Татјана Гочкова 

П3 

Граматика на францускиот 
јазик 1- Морфосинтакса 1 

проф. д-р Маргарита Велевска 
Библиотека КРЈК 

Современ француски јазик 1 
лектор Севда Лазаревска 

 
Центар за универзитетска 

успешност 

 

10.45 – 
12.15 

 
Современ македонски јазик 1 

проф. д-р Татјана Гочкова 
П3 

Современ француски јазик 1 
лектор Севда Лазаревска 

Лабораторија 3 
 

12.30 – 
14.00 

Француска 
култура и 

цивилизација 1 
проф. д-р 
Елисавета 
Поповска 

Предавална 10 

               Француска книжевност 1 
проф. д-р Елисавета Поповска 

Предавална 11 
 

Француска книжевност 1 
проф. д-р Елисавета Поповска 

Предавална 11 
 

14.15 – 
15.45 

     

16.00 – 
17.30 

     



 

 

17.45 – 
19.15 

   

Граматика на францускиот јазик 
1- Морфосинтакса 1 

проф. д-р Маргарита Велевска 
Библиотека КРЈК 

 

 


